ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
М инистерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
,*•/: ( \ i  \л С Ж  ш / / />

г. Екатеринбург

Об организации проведения конкурса социально ориентированных
некоммерческих организаций на выполнение социально значимого проекта

«Форум замещающих семей Свердловской области»

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области
от 12.01.2015 № 5-ПП «Об утверждении Порядка предоставления из областного
бюджета субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям
в 2015 - 2017 годах» и в целях реализации социально значимого проекта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение конкурса по направлению «Профилактика

семейного и детского неблагополучия, развитие негосударственной системы
социального сопровождения семей, находящихся в трудной жизненной ситуации,
в том числе семей, принявших на воспитание детей, оставшихся без попечения
родителей, а также выпускников организаций для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, пропаганда семейного устройства детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на выполнение социально
значимого проекта «Форум замещающих семей Свердловской области».

2. Утвердить техническое задание на выполнение социально значимого
проекта «Форум замещающих семей Свердловской области» по направлению
«Профилактика семейного и детского неблагополучия, развитие
негосударственной системы социального сопровождения семей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, в том числе семей, принявших на воспитание
детей, оставшихся без попечения родителей, а также выпускников организаций
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, пропаганда
семейного устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
(прилагается).

3. Отделу организации и контроля деятельности по опеке и попечительству
(Маевская И.В.) предоставить информацию о конкурсе некоммерческих
организаций на право получения из областного бюджета субсидий в 2015 году на
финансирование расходов, связанных с реализацией социально значимого
проекта «Форум замещающих семей Свердловской области» по направлению,
указанному в пункте 1 настоящего приказа, в отдел автоматизации
и информатизации Министерства социальной политики Свердловской области в
течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

4. Отделу автоматизации и информатизации (Филиппов С.В.) организовать
размещение на официальном сайте Министерства социальной политики

Отпечатано в типографии ООО "ПК "Печатный Мир". Тираж 4 000 экз. Заказ 0304/02

Свердловской области объявления о проведении конкурса некоммерческих
организаций на право получения из областного бюджета субсидий в 2015 году на
финансирование расходов, связанных с реализацией социально значимого
проекта «Форум замещающих семей Свердловской области» на направлению,
указанному в пункте 1 настоящего приказа, в течение двух рабочих дней со дня
получения информации из отдела организации и контроля деятельности по опеке
и попечительству (Маевская И.В.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра Бойко В.Ю.

Министр А.В. Злоказов

п>
3

о 2
с\ »п “W

я а
2 аяяооня
я

w 2& Л
S  £
65 СГЛ

«  ЯСИ ••

1 43 я о о *<а о о о а оо h a ri *d d
S 5 2 I .3 |
Ё fa я I  fa о

2 я 53 q dЯ  Я: S  Й  H Я
S'" S 2, 10ft Z. Sc й

S '" §W Й
ЯСI

О ‘
2 43 S pП) u
S t  Яи я
О Й>1 я о о

►в*о43
S

яоis
я

аз
В
3  ктЗ43р
Яаояк>о

Со й я
я

я й
й Й >5s £э

ля

О  W  И
п> Р  -О

S
1W ^
Я  &  ^л 2 2 wО) я< _g о
^  ’ й 3

Я „  g о
О

2 чл> и К Рft о

Я  п> 45»

соо
ЛОй

я
я
Яйо
Яс

» Ь “ Йп> , яя ^  я^  Wя О  3
Н я

ос\
Ёоа

дО)

tj н 2Sу  tJ1 О
ch В Яо

Xа43оя43
Я»н

я*3осоян05

я
* {? Я
й § Iй 8 S'л  я я Й a sП> ^  П>
St

оv:

■ч
О
Й
05

ОК) я
2  £

я

VO О w  я
2 42
ftО  -Н

О О
Я О
143 я
О  О
Я  SC П> ~fa Я.ГР о\
я г* К Рa q
e s
о
43

Sр
йой
Яо
оойп>Х5
*

Я

Я  Я  00
0  Я

1 t i
■8 1  s
я с  N
^  S jg

Iя о о
я я я
Я  о  S
3 ц §ъ о е*
^5 н  О

О  43
Я  “яп>

Я 'О о\43 w  w
S о о 2 43 СП w ч с® 05 оЯ я яW

Iя sa

w  43
£ ^  е
Л О ^

05
О)ло
я
я о

4^ П)

я
1 я
Я  •©- 2 о я s
»  к g
и а п

оно
я
ёоо
о
2 о

2 w5 В
§ 1 н ^ я я
Я  43d о
s йо н
43 S о я
43

I
яс

4̂  v; оcjj н
я е о
яо
S
я
J3 ш
о
я

о я aCD
я к  Я о
Яс £я

Sяя
я
я

S оi  S
я V.*Э отз °>5 « М н н 3
Я  “ •
Яс

Я
43
ОЛЯ

О*-)о
с
п>

Я

S Я  й
о 43 g
о § I
я £  §
и «  *о
ё  8  «
g S ^
§ £ 553 § н

я §43
05

X
й
я
яр

я

U) р

° й  о> д  п> н
° 5
Я ^
Й §
я я
я ^
«  Я «  лs S о н
43 Р
О  “ ■

ё
Ямням
2
Я
я43
8
йр

N3 Я  w  о
43 О п о\
i  О
Я  й
Яа>

я

я § в
1 * s
§1 »  2
« 1 1
Р  S  й

а п
в  § »
5 - • я
я ^
й о
g 3 й р
2 «

о
S3

я S
Й  Р

!  Ъ пД  р  43 я й о
Я  Я  я

430
S чЯ  43

1 s>
s я
s ё я I

ts 5
2 и
р

о
я я

X й
рв
я

п>нояяXJ о-1я о
Н яо л2 а>

йо 45
Я

Й

л О 0
Яс1

йа> я
оО о aя43 S 1о а> я

д
р
я
Ш
Я
ойяояяа>

Я
Я

я
Я
о
00
Я

V д-1
O l t 3  g  "  О 2 3 § § 2

I I

о о а
я
я
Яо

г Яс

^  Й О
74 й^  Я И

S я я
О
я о

W  43
О  й

Я
43
Яйо
йго
я
яО)

я
43
Я
Я
8

о я оя о
Яс

■̂- 8\ X  й

$

Го*

Я
нп>хзон
яр

t  О В § ^

ъ  1 1  о ^
ч з I  § ?

43Оfa
Ян
2 п>
й яft ы
*  §

О W
л  Р я

43Ь ►», ft
П «  й
» в  Q
я S g<т> О

% iЭ5 X

fa а
2 «
ft я

о
о
Еоп>

ога
L»J 1
l/i а о  о

Я Оя нио

О w я
2 I  2ct п> >£
» в

S «
В “Я
X

тз * _
<т>W О UJft

2сг я
н
йЕ

■ О
43
Ч
Яfa я

fD 00
2 Sо я
я я

о о 60
о чга 43g Я я
о 43 Ео оч S чяо В ряч ft я
о яс я

я fa гао л> оа н о
Й «  яя »  sft ' '
Я
яso

43оfa
янП)faо

4 g Э
ё5
£S

О чз О О
В й2 яft Ч О ft
3 йЯ О)Е Я;
Я' “

о faО го Ю Ч 2 п>
а  »  о “

»  X
fa fD Ч

О W О Р
г  2а> п>
Яс £

ю
5
В
я х

яft
2о
Я

w Я о
яо^ ЯП> В5ft ч

—  в4
о он

Я
»  g 3so Яс

о
Я

тз
о\ н
w Я

faоо
•с-1 V5

юfaftо л
2 пз2 я
ft а яг 60

s 2о Q ft 2
ч п
»  5= о я

43
яftочсоо
faftчft

оft
иоо
яячряя< а

я «

2 Я  йЧ Я О
О  П> 2

w  р  о  н х а■4̂ ft Lt\

2 ^  ft Яоч
X

р о ч яК СО Я

„ §
?  ■§0 о 13 2
■а нfD £Э рэ ч.
1 ®
w Q Р я

я о
3̂ су»43 ft
Р  о

►©* я
Я <т>

to ‘S '
е 2 п> 43о 2

Яо
Я
яп>

я
я
я
я43оft*чр

ЯС чз
а р*  о

.9 я *-< чз
Я о 2 л
Я 43

43 Р

Яс Я
м к Я43
Оfa<3 к
я
я
я
о

43

я
00 >1 о н о я fa ft я

л  *fa g, Я КС

ONо
X н
ON 430  ft X <<
чо Ч
°  fa 5 га 2 я

о  й
1 ft

0  О

1 aя о
п о
^  я °  я
О  о
Е 2ч

я
43
оп>ячр

Ю 1
О  И
о  a
Е з
н я
" ■ я о

я
43оа\faft

яоо
я
ячря
я60
faftнft
Яс

яft
2П)
яftft

2 '
2 я Я Р2 я ш я
к- я
о  §
§ оч н J. я к о и

Е ft
о
яяояяо
Яс

►е-о43
2
й
р

Я 43
8 1
s ^ а я

faо>1о
ия
яо
2
Я430 ft
пр
1

яft

ft
яftft
ыоо
Ен

иа>
2а>
ИП)а
LO
Ul
О

Ен

я Еft н
2 -  п
я ft ft
OJ
о
Eн

a  E
Я '■•
яft

43
Я
faя

43
P
О
s
ия p

2ft43
О
2
Яft

ft
яftft
к>

X

2
p

Я
43
ОЯftfaftЯ
яso
e
0

43
X
2p
1
ЯfD
2ft
Яftft
LO
Ul
О

Я i—  яЯ I—* ft
« • 'Г  s ° 5n о Hо я fa

43
2 p Я
Я о
я
я
sc rt

Я

w
Р
L»J
О
fa

нн * ft 2

■s i  ° 1
^  |  E Я

'S н я о £3 Я

Я Я —  1
43 43 О  a

я
я

яоfa
я

fa о
о  ^  я ° о

о о
“  ►э
fa й

S, ® SЯс о Я

fa
я
я

р
g o a  а>4з
я ^  о ^  ft И

Ч 43
43 я

о
о 2 с\
fa р о н
s я g
?  И о

н

О «я * о я
Яс Л>

о'<иftя
я

43
яо
Яс

-  Е
fa Q

N fa
60 мft
е чп
о So43
2

н
е

р

2Г1>
К<т>О)

В"
яо
яс

я X
fa о
* ft , о р н я га—• п
я я о ч о

я яО  43

о
2 3
Е f°м о о я

a
я
ft

о
2

о 2

ft ft 43 fa Ч ftя я
о я

я
я •§ в -3

о
2 Я
*? -8 J 43^  2« faft

я
я

О  Й0

О 5Ч  43

2  р  2 "*
я

огаftfaftяяX
о
я
П> WЯ

8 £  ^  2 ^  S
>эсг

е
о

р

S 0J

йа>
я
яft
fa
г
■§яft
22

О  р

fa S ьо
х 3
Q °  2 » 2 2  я faI Q
^  Е«  я “ ■ a

ия
fafaso

я
я
Е
я

ч Я 3 43
» 2 я гая 01 я fa
о Е
н S о »

Д  о43 cl
К  «  >©* a
£ s яс ас

“ 1 о2 fa ft ft

| S S
©
н ^  ^f  П) о
s я  gя i i
Z i  ^  2 a pft q
я нйП) ^
л  fa Я
/̂1 V*

О  43
я «  ^  я я • •
°  ОСо О
ъ  СО

l i
Е я
я §

§
ч О

о
43
2
р

sнопо

2 О S U)
с © н 0 -  is
§ • § 1  ~ § ч  1® 8 g
Я Ю S
Я о о ►0“ 43 я
О  Я) и

to43
2
Рскя

2П)
ваS3Ка

О Я
w 2
й 1 о 43 Я

оя

Й 3 S 5О  43
Я  р

S *г я43ои
РЯяо2
я63
О
О

о ю
2 П)43о я43яЬОчXя
о

SUJ"Iоноtoиаяяп
ия
toооо
5
Кгсн
Р

я я яа 43 43
ё ° я 2 е* а2 п)
8 8р

<гя
§
юа
%
ЕяX
К)

Я >—
§ S*£- О
43 тз
Й зо яЯс ЯWЯ Р

43 Я0 я
■3 *° Но я
1 ^  s с̂о а> to п> Я ЯГб

tr

S Я Я нчр £ я ля
нd43я
ою

V, 1-МЯ ►©■0 5.
5» П>s Я
1 § яо
Я  4^

toЯоЯр
а я 3 п “ 2
'я' Яр ft п п

2 я я 2 я я
<Т) о 43 п> о -п 00
И о О Я о о ооо нtr toо toft

оп> нtr toо яоU) о д о ON ►я ао гп я о о А
2
я

л янп
5
* 2я

1 Янг®я й (Ъ я а
- tT1 я tr1п>

43 Н  ОО
^  Е °  а  о о

о

“ я &я й 2П> •*• Яo s  я 5 оР 2 и
о 2 ря *  “|  а 2Я я П,
g О вS h 5Я О Яя ri S

U>